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CJENIK acdozzekw

do 180 minuta

0,33 €/kwn
2,49 HRK/KkWh

nakon 180 minuta

+ 0,05 €/min

+ 0,38 HRK/min

Sve cijene su izrazene u EUR / HRK i uklju¢uju PDV.

DRIVE

do 180 minuta

0,30 €/kwh
2,29 HRK/kWh

nakon 180 minuta

+ 0,04 €/min

+ 0,30 HRK/min

4,99 €/mjeseéno
37.60 HRK/mjesecno

FLY

do 180 minuta

0,28 e/kwh
2,09 HRK/kWh

nakon 180 minuta

+ 0,03 €/min

+ 0,24 HRK/min

9,99 €/mjeseéno
75,30 HRK/mijesecno

Ostale naknade

Slanje racuna postom (po racunu):

Opomena:

Izdavanje nove Qelo kartice:

Reaktivacija usluge (po iskljucenju zbog neplacanja):

Blokiranje racuna:

Sve cijene su izrazene u EUR / HRK i ukljucuju PDV. Fiksni tecaj konverzije iznosi 1 € = 7,53450 HRK

5,09 HRK
22,50 HRK
48,90 HRK
150,63 HRK

18,00 HRK
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Korisni¢ka podrska

Telefonski na broj 01 2222 070 ili putem maila na: podrska@qelo.eu

Mi smo tu za Vas!




